PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

Edital n.º 05/2023

Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA

O Presidente da Comissão Organizadora de Processo Seletivo, nomeado através do Decreto n° 171/2022 de 28 de

dezembro de 2022, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2022, em

conformidade com a Constituição Federal, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A divulgação das notas da prova de títulos dos candidatos ao Processo Seletivo nº 01/2022, após análise dos

recursos.

ONDE SE LÊ:
PROFESSOR

INSC NOME DT. NASC. PT

250605 NOEMI DE OLIVEIRA MENEGUSSO 16/12/1972 80,00

251980 CARMEM  MARISTELA  LOCATELI  GZESIUK 14/09/1983 80,00

LEIA-SE :
PROFESSOR

INSC NOME DT. NASC. PT

250605 NOEMI DE OLIVEIRA MENEGUSSO 16/12/1972 95,00

251980 CARMEM  MARISTELA  LOCATELI  GZESIUK 14/09/1983 95,00

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Bela Vista da Caroba, Estado do Paraná, em 20 de janeiro de 2023.

GELSON MAFFI

Prefeito de Bela Vista da Caroba- PR

RUHAMA GULYEGGE ANDRIGHETTI GIROLLETE

Presidente da Comissão Organizadora de Processos Seletivos

Município de Bela Vista da Caroba- PR